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(En Balboas) *

2008
Diciembre

900,408,387.46

119,678.71
119,678.71
0.00

900,280,189.52
605,280,189.52
295,000,000.00

0.00
0.00
0.00
8,519.23

2,563,995,557.03
146,426,161.11
2,472,217,297.78

54,647,901.86
1,976,899.07
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788,240,705.29
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0.00
0.00
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12,497,285.64
57,670,804.16

4,322,812,739.58
1,169,705,848.32

Enero
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266,933.91
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0.00

717,408,834.01
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274,000,000.00

0.00
0.00
0.00
132,263.36

2,625,259,226.06
173,845,131.64
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679,012,025.40
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61,211,751.15
7,648,698.17
53,563,052.98

4,169,779,348.12
1,194,733,108.43

BALANCE DE SITUACION DE DICIEMBRE 2008 Y ABRIL 2009

2009

Febrero
665,592,478.18

166,228.99
166,228.99
0.00

665,420,617.82
299,420,617.82
366,000,000.00

0.00
0.00
0.00
5,631.37

2,574,391,867.97
162,779,663.97
2,466,369,654.50

54,757,450.50
1,976,899.07
52,780,551.43

734,731,700.59
85,982,128.43
648,749,572.16

0.00
0.00
0.00

62,248,402.29
9,131,122.10
53,117,280.19

4,036,964,449.03
1,217,741,248.70

Marzo
605,053,408.84

130,796.55
130,796.55
0.00

604,911,611.35
244911,611.35
360,000,000.00

0.00
0.00
0.00
11,000.94

2,542,991,544.55
176,122,935.24
2,447,443,976.64

80,575,367.33
4,414,252.71
76,161,114.62

856,516,453.83
90,117,500.00
766,398,953.83

0.00
0.00
0.00

53,503,328.21
6,008,575.50
47,494,752.71

4,058,064,735.43
1,216,766,442.16
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112,
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6,775,
49,636,

4,104,021,
1,147,397,
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19,507,406.71
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
-64,555,369.05

-65,965,204.95
1,409,835.90
-171,067,335.04
-20,100,000.00
-150,967,335.04

-69,016,179.15
-6,046,621.91
-62,969,557.24
43,600,024.32
490,586.26
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0.00
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0.00
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37,821,663.04

-66,150,785.13
0.00

4,322,812,739.63

71,361,388.44
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
71,361,388.44

1,811,078.40
69,550,310.04
1,123,371,719.99
0.00

2,039,059.60

1,534,684.60
504,375.00

0.00
1,121,332,660.39

78,005,924.10
1,043,326,736.29
2,229,666,397.91
16,900,000.00
2,212,766,397.91

185,549,413.63
14,526,998.13
171,022,415.50
559,830,428.20
282,906,856.00
95,210,153.67
-4,633,080.66
229,096,975.05

8,549,170.42

-51,299,646.28
0.00

4,169,779,348.17

93,151,832.86
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
93,151,832.86

1,998,473.25
91,153,359.61
1,124,589,415.84
0.00

2,082,474.99
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504,375.00

0.00
1,122,506,940.85

91,304,980.79
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2,104,626,539.11
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2,092,826,539.11

157,691,719.82
3,523,167.99
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229,096,975.05

9,411,562.60
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0.00
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0.00

0.00
0.00

0.00
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0.00
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3,504,375.00

0.00
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0.00

2,167,251,487.27

121,266,171.66
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95,210,153.67
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0.00
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*La unidad monetaria es par y equivalentes con el US$ ddlar.

Esta es una copia de la version original, tomada de la publicacién mensual de la Superintendencia de Bancos de

Panamad.
(sitioweb: http://www.superbancos.gob.pa).
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Nota: Los datos de esta informacién no son consolidados y excluyen la data de Bladex Asset Management Inc.,
Bladex Holdings Inc., Clavex S.A., Bladex Offshore Feeder Fund y Bladex Representacao Ltda.
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BANCO LATINOAMERICANO DE EXPORTACIONES

BALANCE DE SITUACION DE DICIEMBRE 2008 Y ABRIL 2009
(En Balboas) *

2009
Descripcion Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
ACTIVOS
LIQUIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Depositos Locales en
Bancos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ala Vista 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Depositos Extranjeros
en Bancos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ala Vista 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Menos Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CARTERA
CREDITICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Menos Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES EN
VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Menos Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE
ACTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEPOSITOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
De Particulares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A la Vista 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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De Ahorros
De Bancos
A la Vista
A Plazo
Extranjero
Oficiales
De Particulares
A la Vista
A Plazo
De Ahorros
De Bancos
A la Vista
A Plazo
OBLIGACIONES
Locales
Extranjero
OTROS PASIVOS
Locales
Extranjero
PATRIMONIO
Capital
Reservas de Capital
Otras Reservas
Utilidad de Periodos
Anteriores
Utilidad de Periodo
Ganancia o Perdida en
Valores
Disponible para la
venta
Deuda Subordinada
PASIVO Y
PATRIMONIO

*La unidad monetaria es par y equivalentes con el US$ ddlar.

Esta es una copia de la version original, tomada de la publicacién mensual de la Superintendencia de Bancos de

Panama.
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

(sitioweb: http://www.superbancos.gob.pa).
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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Nota: Los datos de esta informacién no son consolidados y excluyen la data de Bladex Asset Management Inc.,
Bladex Holdings Inc., Clavex S.A., Bladex Offshore Feeder Fund y Bladex Representacao Ltda.
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Descripcion
Ingresos Por
Intereses
Préstamos
Depésitos
Inversiones
Egresos de
Operaciones
Intereses
Pagados
Comisiones
Ingreso Neto de
Intereses
Otros Ingresos
Comisiones
Otros ingresos
Ingresos de
Operaciones
Egresos
Generales
Gastos
Administrativos
Gastos
Generales
Gastos de
Depreciacién
Otros Gastos

Utilidad antes de

Provisiones
Provisiones por
Cuentas Malas
Utilidad del
Periodo

Enero
13,900,446.36
11,450,587.66

108,729.95

2,341,128.75
9,146,492.08

9,143,542.09
2,949.99

4,753,954.28
6,348,507.00
817,932.36
5,530,574.64
11,102,461.28
2,553,290.86
1,245,417.33
204,470.82

216,847.29
886,555.42

8,549,170.42
0.00

8,549,170.42

Febrero
12,497,312.76
10,265,841.03

115,900.20
2,115,571.53
8,200,665.93

8,195,792.71
4,873.22

4,296,646.83
2,187,989.67

806,833.89
1,381,155.78
6,484,636.50
5,622,244.32
2,888,697.60

274,904.72

220,332.96
2,238,309.04

862,392.18
0.00

862,392.18

ESTADO DE RESULTADO

BANCO LATINOAMERICANO DE EXPORTACIONES, S.A.

ABRIL 2009

(En Balboas) *

Marzo Trimestre I Abril Mayo
13,830,744.79  40,228,503.91 12,944,591.06 0.00
10,878,984.52  32,595,413.21 10,229,222.42 0.00

142,229.63 366,859.78 136,613.33  0.00

2,809,530.64  7,266,230.92  2,578,755.31 0.00
7,401,800.67 24,748,958.68  7,228,525.28 0.00
7,393,271.94 24,732,606.74  7,220,736.76  0.00

8,528.73 16,351.94 7,788.52  0.00
6,428,944.12  15,479,545.23  5,716,065.78 0.00

824,719.93  9,361,216.60  2,991,580.96 0.00

584,106.38  2,208,872.63 265,036.18  0.00

240,613.55  7,152,343.97  2,726,544.78 0.00

7,253,664.05 24,840,761.83  8,707,646.74 0.00
3,528,950.35 11,704,485.53  2,390,354.06 0.00
1,680,787.23  5,814,902.16  1,491,721.53 0.00

407,562.59 886,938.13 305,179.57 0.00

220,344.26 657,524.51 221,024.39  0.00

1,220,256.27  4,345,120.73 372,428.57 0.00
3,724,713.70  13,136,276.30  6,317,292.68 0.00
5,187,054.72  5,187,054.72 0.00 0.00
-1,462,341.02  7,949,221.58  6,317,292.68 0.00

*La unidad monetaria es par y equivalentes con el US$ délar.

Junio
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Trimestre 11
12,944,591.06
10,229,222.42
136,613.33
2,578,755.31
7,228,525.28

7,220,736.76
7,788.52

5,716,065.78
2,991,580.96

265,036.18
2,726,544.78
8,707,646.74
2,390,354.06
1,491,721.53

305,179.57

221,024.39
372,428.57

6,317,292.68
0.00

6,317,292.68

Esta es una copia de la version original, tomada de la publicacién mensual de la Superintendencia de Bancos de

Panama.

(sitioweb: http://www.superbancos.gob.pa).
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Nota: Los datos de esta informacién no son consolidados y excluyen la data de Bladex Asset Management Inc.,
Bladex Holdings Inc., Clavex S.A., Bladex Offshore Feeder Fund y Bladex Representacao Ltda.

23 de junio de 2009

Descripcion
Ingresos Por
Intereses
Préstamos
Depdsitos
Inversiones
Egresos de
Operaciones
Intereses
Pagados
Comisiones
Ingreso Neto de
Intereses
Otros Ingresos
Comisiones
Otros ingresos
Ingresos de
Operaciones
Egresos
Generales
Gastos
Administrativos
Gastos
Generales
Gastos de
Depreciacién
Otros Gastos

Julio
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Agosto Septiembre

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

ESTADO DE RESULTADO
BANCO LATINOAMERICANO DE EXPORTACIONES, S.A.
ABRIL 2009

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

(En Balboas) *

Trimestre

I
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Octubre Noviembrdiciembre

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Trimestre
v

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Acumulado
Anual

53,173,094.97
42,824,635.63
503,473.11
9,844,986.23
31,977,483.96

31,953,343.50
24,140.46

21,195,611.01
12,352,797.56
2,473,908.81
9,878,888.75
33,548,408.57
14,094,839.59
7,306,623.69
1,192,117.70

878,548.90
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